
Eötvös Loránd Tudományegyetem 
 
Nyugat.hu - 2022.11.01. 
Bajnoki címek és éremeső a Kickbox Magyar Bajnokságon 
Nagyot mentek a szombathelyi kickboxerek. A Controll Se szervezte meg idén a KICK-BOX 
Felnőtt és Master-class Magyar Bajnokságot, melynek az ELTE Savaria Egyetemi Központ 
sportcsarnoka adott otthont. 
https://www.nyugat.hu/cikk/kickbox_magyar_bajnoksag_szombathely_controll_se 
 
Qubit.hu - 2022.11.02. 
A szülők gyakran nem a vallás, hanem a presztízs miatt küldik a gyerekeket egyházi 
iskolába 
Bajomi Iván oktatásszociológus, az ELTE Társadalomtudományi Kar nyugalmazott tanára és a 
különszám másik szerkesztője szintén úgy látja, hogy az egyházi iskolák „a hagyományos elit 
képzés funkcióját éltetik tovább, ahol nincsenek olyan gyerekek, akiket nehéz nevelni, akiktől 
rettegnek a szülők”. 
https://qubit.hu/2022/11/02/a-szulok-gyakran-nem-a-vallas-hanem-a-presztizs-miatt-kuldik-a-
gyerekeket-egyhazi-iskolaba 
 
Kossuth Rádió – 2022.11.02. 
Interjú Magyarics Tamás Amerika-szakértővel 
Jelen pillanatban a republikánusok szinte biztosan megszerzik a képviselőházat. Tulajdonképpen 
idézőjelben a vita, vagy inkább a latolgatás arról szól, hogy milyen arányban és milyen többséget 
szereznek – mondta az Ütköző adásában Magyarics Tamás, az ELTE Bölcsészettudományi Kar 
egyetemi tanára. (A felvételen 23:08:37-től) 
https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2022-11-02_23-04-55&enddate=2022-11-
02_23-46-32&ch=mr1 
 
Magyar Narancs - 2022.11.03.  
„Elementárisan felháborítónak tartom” - Tausz Katalin a szociális törvény módosításáról 
A szociális törvény preambulumának átírása jelképes, a társadalmi konszenzust már nyolc éve 
felmondta az állam. Az ELTE Szociális Tanulmányok Intézetének professzora szerint ez cinikus 
lépés, az egyén felelőssége helyett inkább azzal kéne foglalkozni, az emberek hogyan fogják túlélni 
a telet. 
https://magyarnarancs.hu/belpol/elementarisan-felhaboritonak-tartom-253581 
 
Boon.hu - 2022.11.03. 
Az ünnepi alkalom ne legyen egyenlő a leittasodással! 
Fontos cél a testi és lelki megújulás, az önismeret fokozása, a vágyak megregulázása, valamint az 
italozás okozta problémák korai felismerése. Annak ajánlott, aki legalább hetente egyszer vagy 
annál többször iszik, és szeretne többet megtudni az alkoholhoz fűződő viszonyáról. A Száraz 
november 2018 óta működik együtt az ELTE PPK-val, hogy rávilágítson a tudatos és mérsékelt 
alkoholfogyasztás fontosságára. Szintén ettől az évtől kezdődött a kampány minden évre külön 
tematizálása is. 
https://www.boon.hu/helyi-kozelet/2022/11/az-unnepi-alkalom-ne-legyen-egyenlo-a-
leittasodassal 
 
Eduline - 2022.11.03. 
Nem „jófejségből”, technikai hiba miatt hosszabbították meg a diákigazolványok 
érvényességét 
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Az Oktatási Hivatal tájékoztatása szerint a diákigazolványok gyártása során országosan keletkezett 
technikai problémák miatt a 2021/2022. tanév köznevelési és a 2021/2022. tanév II. féléves 
felsőoktatási érvényesítő matricával érvényesített diákigazolványokat a közlekedési szolgáltatók 
2022. november 30-ig fogadják el - posztolta a hírt az Eötvös Loránd Tudományegyetem (ELTE) 
a  Facebookon. 
https://eduline.hu/kozoktatas/20221103_diakigazolvany_ervenyesseg 
 
Kossuth Rádió – 2022.11.03. 
197 éve alapították a Magyar Tudományos Akadémiát 
Az akadémiát köztudottan 1825-ben hozta létre, vagy vetette meg az alapjait Széchenyi és hozzá 
csatlakozó főurak, birtokos nemeseknek az adományai, és működését pedig 1831-ben kezdte 
meg, tehát beletett hat évbe, míg alapszabályokat megszervezték és kitalálták a szerkezetét és a 
ténykedését – mondta el Fónagy Zoltán, az ELTE Bölcsészettudományi Kar egyetemi docense a 
Napközben adásában. (A felvételen 09:09:00-tól) 
https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2022-11-03_09-05-16&enddate=2022-11-
03_11-10-00&ch=mr1 
 
Kossuth Rádió - 2022.11.03. 
Online szónokverseny - Interjú Pölcz Ádám nyelvésszel 
Alapvetően a közösségi médiafelületek közül a Tiktok volt az, ami a domináns szerepet 
betöltötte, illetve nyilván készültünk arra is, hogyha valaki mondjuk ezt a felületet annyira nem 
szereti, akkor a jóval szolidabb Youtube-ra is feltölthette a videóját és akkor elküldhette nekünk 
úgy a linket, tehát nem kellett feltétlenül a Tiktokon részt venni ebben – mondta el a verseny 
kidolgozója és a zsűri tagja, Pölcz Ádám nyelvész (ELTE TóK Magyar Nyelvi és Irodalmi 
Tanszék). (A felvételen 10:36:08-tól) 
https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2022-11-03_09-05-16&enddate=2022-11-
03_11-10-00&ch=mr1 
 
Magyar Hang – 2022.11.04. 
Amikor a zongorák falura költöztek 
Idősebb honfitársaink számára egyáltalán nem ismeretlen az árak folyamatos és gyors növekedése, 
ahogy a felmenőinknek sem volt az. A XX. századot akár az infláció évszázadának is lehetne 
nevezni – mondja lapunknak Pogány Ágnes, az ELTE BTK Történeti Intézet 
Vállalkozástörténeti Kutatóközpontjának tudományos főmunkatársa. 
Nyomtatott megjelenés, 21. oldal 
 
Vaol.hu – 2022.11.04. 
Fallabda: három biztos győzelmet aratott Sákovics Péter, az ELTE-SEK oktatója 
Biztosan nyerte meg a Nissan Squash Masters szenioroknak kiírt fallabdakörverseny második 
állomását Sákovics Péter, az ELTE-SEK oktatója. 
https://www.vaol.hu/helyi-sport/2022/11/fallabda-harom-biztos-gyozelmet-aratott-sakovics-
peter-az-elte-sek-oktatoja 
 
Eduline - 2022.11.04. 
Nem zárnak be az ELTE kollégiumai, nagyjából 20 fok lesz, de hősugárzót nem lehet 
majd használni 
Az Eötvös Loránd Tudományegyetem kollégiumaiban lakók csütörtökön kaptak üzenetet az 
energiatakarékossági intézkedésekről. 
https://eduline.hu/kozoktatas/20221104_elte_kollegiumok_energiatakarekossagi_intezkedesei 
Megjelent még: Mérce.hu 
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Ujkor.hu - 2022.11.04. 
Beszámoló a Klebelsberg és kora című konferenciáról 
A felvezető beszédek után a tanácskozást Szögi László (c. egyetemi tanár, ny. főigazgató, ELTE 
Könyvtár és Levéltár) nyitotta meg Magyarországi felsőoktatási intézmények az egyetemek 
európai hálózatában című előadásával. Felkérése az európai felsőoktatás 19. századi helyzetének 
ismertetésére irányult, hogy ezáltal a 20. század előzményei, a korábban elindult folyamatok 
bemutatásra kerüljenek. Ennek az időszaknak az új egyetemek alapítása és a hallgatói létszám 
növekedése adja főbb jellemzőit. 
https://ujkor.hu/content/beszamolo-a-klebelsberg-es-kora-cimu-konferenciarol 
 
Velvet.hu - 2022.11.04. 
Így szexelnek a magyar nők: megdöbbentő hálószobatitkokat tárt fel egy friss felmérés 
Kivételes felmérést készített az emberek szexuális szokásairól az Eötvös Lóránd 
Tudományegyetem (ELTE). A kutatók összesen 360 magyar nővel interjúztak, akik saját 
bevallásuk szerint életükben már legalább egyszer megjátszották, hogy csúcsra jutottak intim 
együttlét közben. 
https://velvet.hu/perfect/2022/11/04/szex-felmeres-haloszobatitkok-kutatas-intim-orgazmus/ 
Megjelent még: nool.hu - beol.hu - sonline.hu - vaol.hu - baon.hu - haon.hu - teol.hu - szoljon.hu - szon.hu - 
kemma.hu - heol.hu - zaol.hu - erdon.ro - delmagyar.hu - boon.hu - feol.hu - kisalfold.hu - veol.hu - bama.hu 
 
Fidelio.hu - 2022.11.04. 
Ők kapják idén a Déry Tibor-díjat 
Schein Gábor a magyar költészet, széppróza és irodalomtudomány terén elért kimagasló 
eredményeiért részesült az elismerésben. A József Attila-, Radnóti- és Füst Milán-díjas költő, író, 
műfordító, esszéista 1969-ben született Budapesten. 1995-ben kezdett az ELTE Modern Magyar 
Irodalomtörténeti Tanszékén oktatni, ahol ma is dolgozik, 2020-tól professzorként. 2006-ban 
habilitált, 2019-ben megkapta az MTA doktora címet. Az évek során több irodalmi folyóirat 
szerkesztőjeként is dolgozott. Tíz verseskötete, hat regénye jelent meg a Jelenkor, a Kalligram és a 
Magvető Kiadónál. 
https://fidelio.hu/konyv/ok-kapjak-iden-a-dery-tibor-dijat-175324.html 
Megjelent még: dehir.hu – haon.hu – hajdupress.hu 
 
Mérce.hu - 2022.11.04. 
„Mi is el akarjuk mondani, hogy mire vágyunk egy párkapcsolatban” 
A könnyen érthető kommunikáció egy módszer, amellyel érthetővé tudunk tenni információt. A 
könnyen érthető információt olyan emberek is megértik, akik a bonyolult információt nehezen 
értik meg. Ha megkapjuk és megértjük a szükséges információt, képessé válunk arra, hogy 
döntéseket hozzunk, és önállóan éljünk. A szöveget dr. Szabó Ákosné és Kármán Bianka írták, 
akik az ELTE Bárczi Gusztáv Gyógypedagógiai Kar munkatársai. Ezt egészítik ki Demény Sára 
egyedi grafikái. 
https://merce.hu/2022/11/04/mi-is-el-akarjuk-mondani-hogy-mire-vagyunk-egy-
parkapcsolatban/ 
 
Greendex.hu – 2022.11.04. 
Lemondtunk a szélenergiáról, pedig megoldhatná problémáink jó részét 
A szélerőműveket itthon számos félreértés és tévhit övezi. Részben ezért, részben pedig a 
jogszabályi keretek szűkössége miatt itthon nem tudott elterjedni a technológia, amely egyébként 
a fejlett országok zömében a leggyorsabban bővülő villamosenergia-termelési ágazatnak számít. A 
kérdések tisztázására Munkácsy Bélát, az ELTE TTK oktatóját láttuk vendégül Holnapután című 
rádióadásunkban. 
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https://greendex.hu/vasarnap-a-holnaputanban-lemondtunk-a-szelenergiarol-pedig-
megoldhatna-problemaink-jo-reszet/ 
 
Ujegyenloseg.hu - 2022.11.04. 
Mit ér a környezeti szakértő szava a bíróságon? 
Mi a tudományos tudás szerepe a bíróságon? Kinek van kontrollja afölött, hogy a szakértői 
véleményt milyen mértékben veszik figyelembe? Van-e bírósági döntés tudományos legitimáció 
nélkül? Többek között ezekről a témákról beszélgettünk Sulyok Katalinnal, az Eötvös Loránd 
Tudományegyetem, Állam- és Jogtudományi Kar Nemzetközi Jogi Tanszék oktatójával. 
https://ujegyenloseg.hu/mit-er-a-kornyezeti-szakerto-szava-a-birosagon/ 
 
Romkat.ro - 2022.11.04. 
Merre tartasz, keresztény Európa? 
Fábri György, a Magyarországi Evangélikus Egyház Északi Egyházkerületének felügyelője, az 
Eötvös Loránd Tudományegyetem docense elsősorban a vallásossággal kapcsolatos adatokban 
rejlő társadalmi összefüggésekre hívta fel a figyelmet. Fábri elmondta: a számokból Európa- és 
világszerte a vallásosság csökkenésének különböző dimenziói rajzolódnak ki. 
https://romkat.ro/2022/11/04/merre-tartasz-kereszteny-europa/ 
Megjelent még: Magyar Hírlap – Zetapress.hu 
 
444.hu - 2022.11.04. 
Megkezdődött Hadházy Ákos tüntetése a közmédia központjánál 
Simkót Polyák Gábor, az ELTE kommunikációs tanszékének vezetője követte, aki reméli, hogy 
az épületben dolgozók nem nála tanultak. Majd részletesen ismertette, mennyire nem felel meg a 
Médiatanács által megfogalmazott szabályoknak sem a közmédia működése. 
https://444.hu/2022/11/04/megkezdodott-hadhazy-akos-tuntetese-a-kozmedia-kozpontjanal 
Megjelent még: budapestkornyeke.hu - szeged.hu - szeretlekmagyarorszag.hu – nlc.hu – Vasárnap.com – 
Mandiner.hu 
 
Klubrádió – 2022.11.04. 
A holokauszt emlékezetét kutatják 
azért is említettük ezt a reflektálatlan antiszemitizmust, nem találtam rá jobb törmöt. Ez a 
szociológiában még így nem létezik, mert ez a szép az empíriában, hogy elmegyünk, emberekkel 
találkozunk, és szakmailag, tudományosan is, meg emberileg is újabb és újabb kihívásokkal 
szembesítenek minket. Ezért mondtam, hogy reflektálatlan, és azt gondolom, hogy az összes 
előítéletnek a társadalmunkban az egyik leg és legfontosabb oka, esszenciája az egymásról való 
nem tudás. Az, hogy nincs tapasztalat, ahogy mondod, nincs találkozás, nincs értő, értelmező, 
élményszerű tudás egymás kultúrájáról. – mondta az adásban Papp Rirchárd antropológus, az 
ELTE TáTK habilitált egyetemi docense. 
https://www.klubradio.hu/archivum/realitas-politikai-utkereses-2022-november-04-pentek-
1500-28794 
 
Magyar Nemzet – 2022.11.05. 
Ötödik alkalommal adtak át a családbarát köznevelési díjakat a pedagógusexpón 
Az idén létrehozott elismerést a Csetényi Óvoda és Minibölcsőde, a fehérgyarmati Deák Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium, a Zugligeti Általános Iskola, az ELTE Trefort 
Ágoston Gyakorlógimnáziuma, illetve a Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Könyvtár képviselői vehették át. 
https://magyarnemzet.hu/belfold/2022/11/nem-mindig-lehet-megtenni-amit-kell-de-mindig-
meg-kell-tenni-amit-lehet-2 
Megjelent még: Index – InfoRádió 
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NatGeo/24.hu - 2022.11.05. 
Védett növény, ám mégis szükséges gyérítése 
A mocsári- és hínárnövényzet térnyerésének leghatékonyabb módja mederkotrás lenne, mivel az 
évtizedek alatt felhalmozódott üledék kiváló táptalajt biztosít a növények számára. A 
halgazdálkodási hasznosító jelenleg a sulyom terjedésének dinamikáját vizsgálja az ELTE IK 
Térképtudományi és Geoinformatikai Intézetével egy speciális drón segítségével. 
https://ng.24.hu/termeszet/2022/11/05/vedett-noveny-am-megis-szukseges-gyeritese/ 
 
Qubit.hu - 2022.11.05. 
Videóajánló: Hogyan fejtsük meg, miért ugat a kutya? 
Míg 2005 előtt a kutyát igyekeztek humán betegségek, például az Alzheimer-kór modelljeként 
vizsgálni, mára egyre gyakoribbak a kutyát önmagáért, a népszerűsége miatt vizsgáló kutatások. 
Az Eötvös Loránd Tudományegyetem Etológia Tanszékének kutyaviselkedéssel foglalkozó 
kutatócsoportja közel két évtizede vezeti azt a világranglistát, amely a szakterület legjelesebb 
kutatóhelyeit értékeli. 
https://qubit.hu/2022/11/05/videoajanlo-hogyan-fejtsuk-meg-miert-ugat-a-kutya 
 
444.hu - 2022.11.05. 
Útmutató papoknak és híveknek: hogyan (ne) beszéljünk az egyházi visszaélésekről? 
„Az, hogy a szexuális visszaélés[eket] az emberek strukturális problémaként vagy egyéni 
devianciaként kezelik, nagyban meghatározza azt, hogyan viszonyulnak az elkövetőhöz és a 
rendszerhez, amiben az megtörténik” - olvasható az ELTE PPK kutatásának összefoglalójában, 
amelyet Nyúl Boglárka kutatásvezetőtől kaptunk meg. 
https://444.hu/2022/11/05/utmutato-papoknak-es-hiveknek-hogyan-ne-beszeljunk-az-egyhazi-
visszaelesekrol 
 
Bama.hu - 2022.11.05. 
Régészek kalauzolnak hétfőnként a múltba Hosszúhetényben 
A Magyar Falu Program keretében szervezett előadás-sorozatban november 7-én, 18 órakor dr. 
Szabó Máté régész (ELTE) a hetényi római villa legújabb kutatási eredményeiről számol be.   
https://www.bama.hu/helyi-kozelet/2022/11/regeszek-kalauzolnak-hetfonkent-a-multba-
hosszuhetenyben 
 
Demokrata.hu - 2022.11.06. 
Héják jobbról, héják balról 
Amerikában erősödik az Oroszországgal való megegyezést szorgalmazók hangja, azonban a 
társadalmi többség még mindig támogatja a háborús erőfeszítéseket. A republikánusok esetleges 
novemberi előretörésével a jelenlegi helyzet nem változna meg drámaian, az Ukrajnának szánt 
segélyek apadására viszont számítani lehet. A háború és béke lehetőségeiről, a novemberi félidős 
választások lehetséges eredményéről Magyarics Tamással, az ELTE Amerikanisztika Tanszékének 
vezetőjével beszélgettünk. 
https://demokrata.hu/vilag/hejak-jobbrol-hejak-balrol-600839/ 
 
Vehir.hu - 2022.11.06. 
Hátrányból fordítva nyert a női futsalcsapat 
Az ELTE-BEAC idegenbeli legyőzésével továbbjutott a Magyar Kupa második fordulójába a 
Veszprémi Egyetemi Sport Club női futsalcsapata. 
https://vehir.hu/cikk/66551-hatranybol-forditva-nyert-a-noi-futsalcsapat 
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Cultura.hu - 2022.11.07. 
Tutanhamon és a fáraók világa 
“Ez az első eset, amikor a világ figyelme egy régészeti leletre irányul. Ennek az lett a 
következménye, hogy a sír szimbólummá vált, a gazdag, kincsekkel teli szenzációs felfedezés 
szinonimája. Azóta mindent ehhez mérünk, s noha került elő már aranyban akár gazdagabb, 
nagyobb lelet is, a mérce Tutanhamon” – mondta Bács Tamás egyetemi docens, az ELTE 
egyiptológia tanszékének vezetője. A nagyrészt érintetlen sírban a leletek nagy része épségben 
fennmaradt. 
https://cultura.hu/aktualis/tutanhamon-es-a-faraok-vilaga/ 
 
Kossuth Rádió - 2022.11.07. 
A koronavírus velünk marad 
Újabb és újabb variánsai támadnak, ha szabad ezt mondani. Ezek az újabb és újabb variánsok, bár 
szerencsére nem kórosabbak, vagy nem okoznak súlyosabb elváltozásokat, legalábbis egyelőre, de 
ügyesek abból a szempontból, hogy ki tudják kerülni az immunválaszt, azt az immunválaszt, amit 
már az előző koronavírus-fertőzések, vagy akár a védőoltások kapcsán kialakítottunk. Ez a 
kikerülés nem jelenti azt, hogy teljesen kikerülnék, de nem annyira hatékony a védelem, és tudjuk, 
hogy néhány hónap elteltével különösen csökken a már kialakult védelem – mondta el a Jó 
reggelt, Magyarország! adásában Kacskovics Imre immunológus, az ELTE Természettudományi 
Kar dékánja. (A felvételen 07:51:30-tól) 
https://mediaklikk.hu/radio-lejatszo-kossuth/?date=2022-11-07_06-00-00&enddate=2022-11-
07_09-10-06&ch=mr1 
 
Impressmagazin.hu - 2022.11.08. 
A fiatal generáció stressztűrőképessége egyre alacsonyabb 
Az ELTE PPK friss kutatása új perspektívát kínál a legfiatalabb „Y” és „Z” generációnak a napi 
stressz leküzdésében. Az 1995 után született generáció tagjai nehezebben dolgozzák fel az 
egyetemi tanulmányokkal járó stresszt, mint a korábbi nemzedék egyetemistái, erre pedig a 
felsőoktatásban dolgozóknak is fel kell készülniük – derül ki az ELTE PPK kutatóinak 2004 és 
2020 között végzett kutatásából. 
https://impressmagazin.hu/a-fiatal-generacio-stresszturokepessege-egyre-alacsonyabb/ 
 
Egy.hu - 2022.11.08. 
„Amire valóságosan szükségünk van, arra van szüksége a bolygónak is” 
A szélsőséges időjárási viszonyok miatt egyre nehezebb tagadni a klímaváltozást. A globális válság 
akár tehetetlenségbe fulladó szorongást is kiválthat egyesekből. Hogyan oldhatjuk fel a 
szorongást, miképp válhatunk mi is cselekvőkké? Többek között erről is beszélgettünk Molnos 
Zselykével, az Ökopszichológiai Intézet társalapítójával, aki jelenleg az ELTE Pszichológiai 
Doktori Iskolájában indított Ember-Környezet Tranzakció program hallgatója. 
https://egy.hu/golfaramlat/amire-valosagosan-szuksegunk-van-arra-van-szuksege-a-bolygonak-
is-interju-molnos-zselyke-okopszichologussal-111997 
 
24.hu - 2022.11.08. 
Eltűnhet az ősz Magyarországról 
A nyári meleg egyértelműen kitolódott augusztus közepéről szeptember elejére, az október 20. 
utáni időszakra pedig 2-4 Celsius-fokos emelkedést, és 2-5 nappal több meleg napot mutatnak a 
számok. – írja Szabó Péter, éghajlatkutató, az ELTE Meteorológiai Tanszékének doktorandusza, 
korábban az Országos Meteorológiai Szolgálat és a Nemzeti Alkalmazkodási Központ szakértője; 
illetve Pongrácz Rita, meteorológus, hidrológus, a földtudományok doktora (PhD), az ELTE 
Meteorológiai Tanszékének adjunktusa a Másfélfok weboldalán. 
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https://24.hu/tudomany/2022/11/08/klimavaltozas-osz-felmelegedes-futes/ 
Megjelent még: ATV 
 
InfoRádió - 2022.11.08. 
Ma elválik, béna kacsa lesz-e Joe Biden 
Félidős választásokat tartanak a keddi napon az Egyesült Államokban. A képviselőház több mint 
400 és a szenátus 35 tagját választják meg. Előzetes felmérések szerint a szenátusi többség három-
négy állam eredményén dől majd el. Magyarics Tamás külpolitikai szakértőt, az Eötvös Loránd 
Tudományegyetem tanárát kérdezték az InfoRádióban. 
https://infostart.hu/kulfold/2022/11/08/ma-elvalik-bena-kacsa-lesz-e-joe-biden 
 
Vaol.hu - 2022.11.08. 
Együttműködési megállapodást kötött az ELTE és a Vas Megyei Szakképzési Centrum 
két tagintézménye 
Az ELTE Társadalomtudományi Kara (ELTE TTK), a Vas Megyei Szakképzési Centrum és 
annak két tagintézménye – a VMSzC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és a VMSzC 
Savaria Technikum – kötött együttműködési megállapodást okleveles technikusképzés közös 
indítására. 
https://www.vaol.hu/helyi-kozelet/2022/11/egyuttmukodesi-megallapodast-kotott-az-elte-es-a-
vas-megyei-szakkepzesi-centrum-ket-tagintezmenye 
 
Vaol.hu - 2022.11.08. 
Toldy Ferenc-díjat kapott a Magyar Irodalomtörténeti Társaságtól Tóth Péter 
Toldy Ferenc-díjat kapott a Magyar Irodalomtörténeti Társaságtól Tóth Péter (szerzőként: Lőcsei 
Péter), az ELTE Bolyai Gimnázium most nyugdíjba vonult tanára. 
https://www.vaol.hu/helyi-kultura/2022/11/kituntettek-a-tudos-tanart-toldy-ferenc-dijat-
kapott-a-magyar-irodalomtorteneti-tarsasagtol-toth-peter 
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